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	ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ
	
	

	Ранг соревнований
	Чемпионат маршрутов ФСТ-ОТМ 2008 г.
	
	

	Класс:
	Спортивные  маршруты  5-6 к.с.
	
	

	Вид туризма:
	Горный
	
	

	ПОКАЗАТЕЛЬ
	Сложность/Новизна/Безопасн/Напряжен/Полезность
	
	

	ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
	
	
	

	Группа маршрутов 5-6 к.с.
	Показатель (критерий)
	

	№
	Руководитель (Ф.И.О.,город)
	Маршрут
	КС 

(заявл.)
	КС

(фактич.)
	Сроки
	Сложность
	Новизна
	Безопас ность
	Напряжен ность
	Полезность
	Сумма баллов
	Место 

	1
	Албул Г.В.                       (г.Ростов-на-Дону)
	Центр. Кавказ
	VI
	VI
	13.07. - 04.08.2008г.
	98.67
	0.33
	1.00
	6.00
	4.33
	110.33
	1

	2
	Никоноров А.Г. (г.Москва)
	Ферганс-кий хр.
	V
	V
	28.07. - 22.08.
2008 г.
	71.67
	17.67
	4.67
	7.00
	3.67
	104.68
	2

	3
	Чуканов Ю.В.                    (г.Москва)
	Центр. Тянь-Шань
	V
	V
	3.08. -29.08.
2008г.
	67.67
	9.33
	0.33
	3.33
	4.67
	85.33
	3

	4
	Талапин Е.В.                 (г. Новоуральск)
	Алтай  
	V
	V
	4.08. -26.08.
2007г.
	61.33
	0.00
	0.00
	2.00
	3.33
	66.66
	4

	5
	Бутырин А.Б.                 (г. Новоуральск)
	Алтай  
	V
	V
	26.07. -17.08.
2008г.
	60.67
	0.33
	-1.00
	0.67
	3.00
	63.67
	5

	6
	Иванова И.А. (г.Москва)
	Центр.
Тянь-Шань
	V
	IV c эл. V
	09.07. - 23.07.2007
	55.00
	5.33
	-2.00
	0.00
	3.33
	61.66
	6


	Судьи
	Деянов Р.З. (Москва, МС) - отв. за класс
	

	
	Костин С.И. (Москва, МС)
	

	
	Лехтман Д.( МС)
	

	
	Логинов В.М. (Москва, МС )
	

	
	Ярошевский А.Э.  (Москва, МС)

	Гл. судья
	Величко П.С. (Москва, МС )
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